Serviclos Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones &l Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Segurided Social
Ofras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materlales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comerciafizacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
8ervicios Generales
Serviclos Bésicos
Senvicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Clentificos, Técnicos y Otros Servicios
Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Senviclos de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacin Soclal y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Ofros Servicios Generales
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Transferencias, Asig b y Otras Ayud
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto dei Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienea Muebles, Ir
Moblllario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehlculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Blolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intanglibles

Inversién Publica

Obra Publica en Blenes de Dominio Pdblico
Obra Pdblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversicnes Financleras y Otras Provisiones
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300,854
1,270,230
380,000
210,230
0

12,000
120,000
488,000
0

0

60,000
1,088,022
120,000
180,000
66,000
52,900
18,000

0
376,800
1,020,000
131,322
1,478,444
0

0

0
1,475,444
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1,336,500
920,782
243,743
146,282
76,160
117.170
0
-16.238
114,001
82,590
20,000
0

1,000
2,000
2928

0

0

5,483
112,801
2,800
7.610
-2.068
10,920
161,324
0

-1,805
-116,000
50,000
449,640
0
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7,062,584
4,736,687
932,889
739,282
162,850
117.170
0
374,718
1,384,231
462,590
230,230
0

13,000
122,000
490,928
0

0

86,483
2,077,603
122,800
187,510
83,932
63,820
179,324

0
374,895
904,000
181,322
1,826,084
0

0

0
1,925,084

o0 o000

75,000
72,001
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3,939,485
781,503
709,356

4,560
116,243

239,014
1,047,188
331,008
228,833
0

889
5,050
361,934
0

0

50,384
1,021,322
107,762
133,132
16,588
19,180
168,332

0
104,074
348,985
124,280
1,621,818
0

0

0
1,621,618
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8,700,180
3,939,486
781,603
709,366
4,660
116,243

0
239,014
1,047,180
331,008
228,833
0

889
65,080
361,934
0

0

59,384
1,021,322
107,762
133,182
16,686
19,180
168,332

0

104,074
348,985
124,280
1,621,818
0

0

0
1,621,618

128,904

6,092
1,086,281
16,048
54,378
48,345
44,640
10,992

270,822
586,015

67,042
303,408

8
§ODO

§ODODO

-~
»

g

oocoo0eO0O00CO0OOO0CO0Oo




Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Tiiulos y Valores
Conceslén de Préstamos
Inversicnes en Fidelcomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financleras
Provisiones para Contingencias y Ofras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apartaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisicnes de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financleros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

10,612,700

2,011,812
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9,483,278

3,041,234

RDINADOR DE ADMON Y FINANZAS
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